
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Одеська  державна  академія  будівництва  та  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
місто Одеса

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №339/ас

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 
архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор академії Анатолій КОВРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10749693 104546
4

Абібуллаєв Сервер Арсенович 52944439 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

192,400

2 10504626 104546
4

Агабабаї Нажме 52973678 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,200

3 10506265 104546
4

Барінов Юрій Олегович 52443140 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

166,400

1



4 10481319 104546
4

Барковська Марія Андріївна 52970575 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

176,800

5 10494150 104546
4

Вербицька Марія Денісівна 52955038 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

171,600

6 10982746 104546
4

Вечтомова Галина Ігорівна 52443016 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

161,200

7 10488972 104546
4

Власіна Марія Єгорівна 52970292 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

166,400

8 10491602 104546
4

Воробйов Георгій Ігорович 52984102 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

182,000

9 10493428 104546
4

Демиденко Вікторія Олегівна 52971348 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

150,800

10 10536846 104546
4

Дехтяр Олександр Валерійович 52962516 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

166,400

11 10510573 104546
4

Довженок Крістіна Данилівна 52956458 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

166,400

12 10533458 104546
4

Короткова Анастасія Олексіївна 52970618 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

156,000

2



13 10476747 104546
4

Корчмарюк Ірина Сергіївна 52956166 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

182,000

14 10598018 104546
4

Котвіцька Анастасія Костянтинівна 52996167 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

192,400

15 10696312 104546
4

Лавренко Єлизавета Дмитрівна 53252695 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

197,600

16 10478176 104546
4

Лукашевська Марія Володимирівна 52955352 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

197,600

17 10643767 104546
4

Маслюков Микита Сергійович 52954611 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

192,400

18 11269324 104546
4

Мороз Дарія Романівна 52916347 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,200

19 11348828 104546
4

Нагірна Дар`я Петрівна 52955761 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,200

20 10488981 104546
4

Остапенко Анастасія Сергіївна 52941183 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,200

21 10483105 104546
4

Плешко Єлизавета Володимирівна 52984371 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,200

3



22 10479233 104546
4

Рожман Наталія Сергіївна 52940525 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,200

23 10491856 104546
4

Руденко Поліна Олексіївна 53570348 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

176,800

24 10814547 104546
4

Сетір Катерина Олександрівна 52970860 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

25 10899745 104546
4

Соловей Олександра Олександрівна 52433579 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

176,800

26 10538672 104546
4

Трачук Марія Євгенівна 52442175 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

171,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10743683 100005
0

Архіпова Варвара Олександрівна 52944141 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

187,200

2 10729237 100005
0

Вершилова Ангеліна Кирилівна 53392646 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

156,000

5



3 10729057 100005
0

Вершилова Аріна Кирилівна 53392946 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

195,520

4 10481448 100005
0

Залізняк Вадим Сергійович 52945046 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

145,600

5 10750470 100005
0

172-8068979 Марія Василівна 52919727 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

145,600

6 10667620 100005
0

Кисельова Ганна Вячеславівна 52971561 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

187,200

7 10702222 100005
0

Кобець Карина Сергіївна 49295156 KC 01.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

176,800

8 10582528 100005
0

Кулеш Марія Андріївна 52961577 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

176,800

9 10650657 100005
0

Медведик Поліна Юріївна 52985966 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

176,800

10 10513709 100005
0

Потужна Анастасія Олександрівна 52961881 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

150,800

6



11 10511582 100005
0

Свіріденко Владислава Олексіївна 52437687 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

161,200

12 10540998 100005
0

Сємко Анастасія Юріївна 52955898 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

161,200

13 10919330 100005
0

Соловей Олександра Олександрівна 52433579 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

197,600

14 10494819 100005
0

Трофимова Карина Олегівна 53391475 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

187,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10778137 995487

Бойко Вікторія Геннадіївна 52917061 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0341110 Менеджмент 146,796

2 10607093 995487

Іванова Крістіна Юріївна 52966756 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095093 Менеджмент 163,072

3 11045435 995487

Кавака Дар`я Миколаївна 52956505 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048760 Менеджмент 159,224

8



4 10672299 995487

Капова Олеся Костянтинівна 52939669 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085590 Менеджмент 151,268

5 10970540 995487

Кожуріна Орина Андріївна 53066047 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023796 Менеджмент 155,220

6 10673069 995487

Литвин Єлизавета Петрівна 52945016 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131940 Менеджмент 169,104

7 11037288 995487

Момот Маргарита Сергіївна 52944333 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070879 Менеджмент 153,244

8 10945295 995487

Пакіна Вікторія Володимирівна 52442264 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0236975 Менеджмент 122,604

9 10642607 995487

Пономаренко Варвара Миколаївна 52946691 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298312 Менеджмент 143,676

10 10747784 995487

Свідерська Катерина Олександрівна 52982762 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149049 Менеджмент 151,060

11 11303930 995487

Соловйов Віталій Віталійович 52914544 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0238794 Менеджмент 170,352

12 11056282 995487

Фасій Владислава Станіславівна 52917089 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0436651 Менеджмент 178,152

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10849238 985502

Генова Крістіна Геннадіївна 51932837 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0283758; 2022р. - 
0453835

Маркетинг 151,112

2 10901916 985502

Калінська Альона Валентинівна 52981176 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122520 Маркетинг 158,600

3 11192145 985502

Карагяур Олег Валерійович 52971383 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222853 Маркетинг 147,472

10



4 11261771 985502

Колісніченко Маргарита Сергіївна 53397146 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092838 Маркетинг 162,968

5 10819330 985502

Палійчук Єлизавета Ігорівна 52981179 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123581 Маркетинг 157,092

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10937769 968577

Кузьміна Ізабелла Олексіївна 52961883 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160852 Економіка 
будівельного 
підприємства

150,540

2 10920199 968577

Лесь Дар`я Дмитрівна 52970514 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069442 Економіка 
будівельного 
підприємства

166,400

3 10736533 968577

Ракша Ілля Максимович 52962207 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265095 Економіка 
будівельного 
підприємства

143,468

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11222591 986314

172-6778342 Артем Дмитрович 53003786 MK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0467084 Інформаційні 
системи та 
технології

149,968

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10578140 108848
8

Бондаренко В`ячеслав Ігорович 29288472 CK 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 10479817 108848
8

Бондаренко Віталій Ігорович 26613276 CK 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 11265379 108848
8

Веріс Василь Васильович 46820363 CK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

14



4 10510196 108848
8

Долгов Артем Русланович 52459963 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

5 10857391 108848
8

Козаков Володимир Віталійович 51832010 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

6 10929742 108848
8

Коханенко Даніїл Валерійович 44464007 CK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

7 11118183 108848
8

Кутіщев Єгор Сергійович 51369470 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

8 10532782 108848
8

Марченко Роман Дмитрович 37126079 CK 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

9 11086393 108848
8

Нєвєров Олександр Олександрович 52086926 CK 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

10 10660851 108848
8

Орищук Богдан Олександрович 52443322 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

11 10856077 108848
8

Погоня Олександр Юрійович 31710394 CK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

12 10696415 108848
8

Постернак Богдан Сергійович 51841617 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

13 10982299 108848
8

Риборак Михайло Віталійович 51844368 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

15



14 10610794 108848
8

Романюк Максим Сергійович 48542416 XE 01.07.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

15 10474447 108848
8

Рубан Данило Сергійович 50490184 HK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

16 10607615 108848
8

Смоляр Артур Анатолійович 52046615 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

17 10932587 108848
8

Тинкован Микита Валерійович 51839450 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

18 10851103 108848
8

Убейник Роман Сергійович 51848958 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10512116 996249

Ротаєнко Олексій Іванович 51875406 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0069183 Галузеве 
машинобудуванн
я

141,211

2 10778422 996249

Юсумбелій Артем Миколайович 52939662 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086406 Галузеве 
машинобудуванн
я

138,434

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11095869 108849
0

Жерновий Володимир Олександрович 52976521 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Енергетичний 
менеджмент та 
інжиніринг 
енергосистем

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10821116 972368

Алексєєнко Авеліна Олександрівна 52949990 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,400

2 10505367 972368

Бабчук Карина Анатоліївна 53025781 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

145,600

3 10689074 972368

Васютін Артем Олегович 52955927 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

145,600

19



4 11081063 972368

Вдовенко Максим Ігорович 53598965 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,800

5 10474469 972368

Вербицька Діана Янівна 52955376 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,800

6 10514907 972368

Гарунова Дінара Русланівна 52443441 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,200

7 10500918 972368

Голованова Лілія Олексіївна 52962428 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,400

8 10477875 972368

Горін Артем Володимирович 52985907 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,400

9 10622076 972368

Димченко Андрій Анатолійович 50835793 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

150,800

10 10633098 972368

Жарков Ян Євгенович 52789558 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

156,000

11 10671608 972368

Іванова Анастасія Олексіївна 52941163 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

171,600

12 10641520 972368

Кракмалюк Таїсія Сергіївна 52970896 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

156,000

20



13 10682141 972368

Куцар Єлизавета Ігорівна 52920143 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

145,600

14 10584613 972368

Лебединець Марія Русланівна 52953831 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

171,600

15 11215128 972368

Ліщинський Денис Андрійович 53560689 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,400

16 10881586 972368

Мазур Аміна Віталіївна 53395133 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

156,000

17 11151364 972368

Мінкін Михайло Євгенович 51998485 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,800

18 10479883 972368

172-7400743 Марія Віталіївна 52180751 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

156,000

19 10519488 972368

Немазенко Дарія Віталіївна 53202413 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,400

20 10811151 972368

Нечипоренко Марія Максимівна 52055198 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,400

21 10603459 972368

Нечипорчук Анна Олександрівна 52985814 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

150,800

21



22 10513551 972368

Остропольська Софія Віталіївна 52962091 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,400

23 10605480 972368

Попозогло Альона Дмитрівна 52946663 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,400

24 11343492 972368

Портянко Наталія Леонідівна 53030023 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

145,600

25 10851968 972368

Решітко Алевтина Сергіївна 52975807 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

159,120

26 10680836 972368

Салова Катерина Вікторівна 52917746 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

150,800

27 10990748 972368

Статі Юлія Павлівна 52941759 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

145,600

28 10685342 972368

Темчишена Анастасія Володимирівна 53199250 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,400

29 10475216 972368

Тихонова Анастасія Миколаївна 52956421 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,400

30 10508794 972368

Худякова Інеса Дмитрівна 52875000 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10925245 108849
2

Александров Сергій Володимирович 863001 O 25.06.1985 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 11137395 108849
2

Бербек Дмитро Федорович 50052034 CK 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 11344376 108849
2

Бурлак Діана Віталіївна 038793 K19 31.05.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

4 11273167 108849
2

Войтовський Андрій Русланович 49315936 CK 28.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

23



5 10558947 108849
2

Дєдов Вадим Валерійович 42665939 BH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6 10511509 108849
2

Єднак Ростислав Валерійович 47992054 CK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

7 10508611 108849
2

Калініченко Костянтин Віталійович 52971399 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

8 10711251 108849
2

Клімов Євген Валерійович 28398033 CK 06.03.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

9 10496818 108849
2

Літвін Дмитро Олександрович 21558746 CK 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

10 11084284 108849
2

Малий Євгеній Вадимович 51267109 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

11 10496670 108849
2

Маслинков Юрій Олександрович 36052304 CK 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

12 10718432 108849
2

Мельник Михайло Валерійович 2222121 23.12.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

13 10905333 108849
2

Пімантьєв Йосиф Юрійович 50047876 CK 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

14 10501645 108849
2

Присакар Петро Вікторович 52933639 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

15 11374303 108849
2

Раковець Ігор Вікторович 15762282 MK 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

24



16 10862361 108849
2

Скобленко Даніїл Віталійович 52944427 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

17 11352933 108849
2

Сурманідзе Гіоргій Теймуразович 29483095 CK 28.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

18 11021261 108849
2

Чуркін Олександр Олександрович 52976514 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

19 10982396 108849
2

Яковлев Андрій Володимирович 25085765 CK 03.07.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10983390 990452

Безік Вячеслав Володимирович 52949055 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150374 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,255

2 11271353 990452

Бєлоусова Анастасія Євгенівна 52933455 CK 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050038 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,921

3 10882503 990452

Вернидуб Валерія Володимирівна 52962063 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006749 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,255

26



4 10592250 990452
Востріков В`ячеслав Володимирович 38341001 MK 30.06.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0059274 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,011

5 11281543 990452

Гаврилов Дмитро Ігорович 53558893 CK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255700 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,830

6 11070697 990452

Діденкул Михайло Васильович 52970971 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045323 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,587

7 10659641 990452

Дубровін Костянтин Олександрович 52945643 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117076 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,496

8 11227955 990452
Желіба Євген Михайлович 50058566 CK 23.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0444798 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,448

9 11074615 990452

Зайцева Марія Олексіївна 52970301 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082611 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,512

10 11198245 990452

Зіневич Олексій Олександрович 52961836 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002406 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,148

11 11335921 990452

Кібальчіч Нікіта Віталійович 52965990 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200109 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,512

12 10793636 990452

Кісеолар Тимур Васильович 52956579 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201720 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,148

13 10628523 990452

Комаров Вадим Петрович 52954992 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036435 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,830

27



14 10687528 990452

Костенко Вадим Михайлович 52939668 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085709 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,601

15 10729915 990452

Крижова Катерина Євгенівна 52918893 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0331743 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,168

16 11061240 990452

Кузіна Ірина Володимирівна 52973084 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0238135 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,240

17 10925449 990452

Лебедєва Ангеліна Віталіївна 52962463 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008532 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,240

18 10560711 990452

Мадар Станіслав Юрійович 52978474 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275427 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,829

19 11070946 990452

Макогон Данило Сергійович 52970980 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045466 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,011

20 10782661 990452

Максименко Володимир Геннадійович 52970697 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025554 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,300

21 10710933 990452

Маляренко Аліна Артемівна 52919567 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053097 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,255

22 10742502 990452

Мітрієва Марія Дем`янівна 52421507 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070569 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,542

28



23 10752526 990452

Мутавчі Віталій Олександрович 52939674 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086211 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,964

24 10845701 990452

Олійников Микола Олександрович 52932973 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294242 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,283

25 11014339 990452
Пігарев Сергій Володимирович 32785684 CK 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0002729 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,738

26 10577337 990452

Пригара Даніїл Дмитрович 52944462 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013882 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,102

27 10693740 990452

Рачинський Максим Володимирович 52933459 CK 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050962 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,314

28 10488102 990452

Сюлемез Денис Анатолійович 51842245 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0041028 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,413

29 10783628 990452

Ткаченко Ростислав Русланович 52954635 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094421 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,904

30 11191806 990452

Ткаченко Степан Андрійович 52965375 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083752 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,928

31 11076918 990452

172-8139221 Вероніка Артемівна 53331322 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086250 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,496

32 11230623 990452

Усс Анастасія Андріївна 52930611 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321736 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,400

29



33 11074738 990452

Флоріков Віталій Олександрович 52449065 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181971 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,116

34 10537501 990452

Харламова Орина Андріївна 52966474 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256191 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,982

35 11271139 990452

Цуркан Назар Володимирович 52976538 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265745 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,982

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10644373 996722

Бабенко Катерина Олександрівна 53042944 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262299 Геодезія та 
землеустрій

147,888

2 10567813 996722

Лисенко Аліна Анатоліївна 52916486 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105769 Геодезія та 
землеустрій

143,000

3 10567926 996722

Мураткова Олена Леонідівна 52939673 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086164 Геодезія та 
землеустрій

146,224

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10728487 108848
7

Злащенко Дмитро Дмитрович 52456422 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

2 11404193 108848
7

Петрищенко Данило Олександрович 52420027 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

3 10636948 108848
7

Чинок Владислав Юрійович 37800388 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11266117 981031

Мунько Давид Сергійович 53558851 CK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256510 Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

141,192

2 11100196 981031

Осадчий Дмитро Васильович 52951334 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265671 Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

139,672

33



3 10749371 981031

Подольський Юрій Денисович 52956034 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201167 Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

136,864

4 10930595 981031

Фомін Ілля Олександрович 52955929 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222658 Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

140,504

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10670008 108849
3

Стадницький Вячеслав Володимирович 49947266 CK 07.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 339/ас

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10708234 102099
6

Мокану Роман Олександрович 52950896 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133310 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

163,363

36


